
UCHWAŁA NR 967 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344 ze zm.) - 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu zabudowanych nieruchomości 

stanowiących własność Miasta Konina położonych w Koninie, obręb Czarków, oznaczonych 

w ewidencji gruntów i budynków numerami: 

1/ 813 o powierzchni 0,0023 ha, obręb Czarków, 

2/ 815 o powierzchni 0,0027 ha, obręb Czarków, 

3/ 239/49 o powierzchni 0,0031 ha, obręb Czarków, 

4/ 575 o powierzchni 0,0029 ha, obręb Czarków, 

5/ 547 o powierzchni 0,0043 ha, obręb Czarków, 

6/ 216/51 i 216/54 o łącznej powierzchni 0,0028 ha, obręb Czarków, 

7/ 216/13 i 205/3 o łącznej powierzchni 0,0019 ha, obręb Czarków, 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 
  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 967 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Nieruchomości będące przedmiotem uchwały zgodnie z Uchwałą Nr 686 Rady Miasta 

Konina z dnia 19 grudnia 2001 r., w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina, w części dotyczącej rejonu: Zatorze, w prawobrzeżnej części 

miasta (opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 1 marca 2002 r., nr 33, poz. 

999) działki o numerach ewidencyjnych 813 i 815 (obręb Czarków) oznaczone są symbolem 

i posiadają przeznaczenie KS – Teren parkingów samochodowych. 

Uchwałą Nr 685 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2001 r. w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina, w części dotyczącej rejonu 

Czarków, w prawobrzeżnej części miasta (opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 

dnia 1 marca 2002 r., nr 33, poz. 988) działka o numerze ewidencyjnym 239/49 (obręb 

Czarków) oznaczona jest symbolem i posiada przeznaczenie MW- teren zabudowy 

mieszkaniowej wielorodzinnej. Natomiast działki o numerach ewidencyjnych 216/51 i 

216/54 oraz 216/13 i 205/3 oznaczone symbolem KS – tereny parkingów samochodowych.  

Zgodnie z Uchwałą Nr 788 Rady Miasta Konina z dnia 25 września 2002 r., w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Konina, w części dotyczącej 

rejonu: Poznańska-Kleczewska-Zakładowa, w prawobrzeżnej części miasta, (opublikowanej 

w Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 26 listopada 2002 r. nr 142 poz. 3870) działki o numerach 

ewidencyjnych 575 i 547 (obręb Czarków) oznaczone są symbolem i posiadają 

przeznaczenie KS – tereny parkingów samochodowych. Przedmiotowe nieruchomości 

zabudowane są garażami. Zbycie nieruchomości umożliwi właściwe zagospodarowanie 

terenu oraz wpłynie na wzrost dochodów budżetowych Miasta.  

Podjęcie uchwały wyrażającej zgodę na sprzedaż wymienionych nieruchomości jest w pełni 

uzasadnione. 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 


	UCHWAŁA NR 967 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 września 2023 roku w sprawie zbycia nieruchomości.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 967 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 września 2023 roku w sprawie zbycia nieruchomości.

